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Bu-Tag Wert Vorgang
Kontostand per 31.07.2015

03.08. 10.09. siehe Anlage 1 PN:905
03.08. 31.07. Abschluss lt. Anlage 2 PN:905

Saldo Rechnungsabschluss per 31.07.15
inkl. Abrechnungsbetrag 4.527,30 H

04.08. 04.08. LASTSCHRIFT PN:931
NEUE LESEN
4496/002025-02 AUGUST 2015 ABLOESUNG IHRER LASTSCHRIFT

DURCH SEPA MIT MANDAT NR. 035004496002025020001 EREF:
4496/002025-02 AUGUST 2015 MREF: 03500449600202502000

1 CRED: DE16ZZZ00000029751 IBAN: DE3220050550100122850
9 SIC: HASPDEHH

05.08. 05.08. SEPA-ÜSERWEISUNG PN:802
Heike Hahl
DR 11 1736/14 vom 14.04.2015 TAN:423363 IBAN: DE075089
00000001777602 BIC: GENODEF1VBD

neuer Kontostand vom 05.08.2015

Digital up to date Immer aktuell informiert sein
Mehr unter: www.volksbanking.de/jugend-digital

4.537,67 H_
1,97 S

10,37 S

115,81 S

631,60 S

3.777,92 H

03.08.2015
10.09.2015
19% Umsatzsteuer
EUR 10,37·

Anlage 1
MEHRWERTSTEUER
Buchungstag:
Wert:
Text:

von Konto
wurde für
Ust-IdNr.

auf
Abrechnung per 31.07.2015

5138000 Die Ust.pflichtige Leistung
den Inhaber des Kontos 5138000 erbracht.
Bank DE 111610342

1,97 S
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